Ortgtnale : c. 53. Dopo la sottoscrùwne del not. segue àt m ano àeilo 
stesso Vuldo : Rusticus luravit: Ha ego non ha beo aliquod factum ve! datum, 
et non fecero dehinceps in amtea de suprascriptls tres petils, quod sit danie-
tas tibi Ranuccino ve! tuis heredlbus, et ego meo a.Ioduro est suprascriptis 
petiis non alicui homini. In presentiam predictorum tt. et data.le. Nel verso, 
da mano del sec. XIII: De Ranuccino [ ... ] Guido Bellissimo; e d'altra mano 
àel sec. stesso Xlll: In Fredana. et alils Jocis. 

1016. Lucca, 11 Febbraio 1147. 
Eugenius (papa). Alberto abb. mon. S. Petri de Puteolis 

eiusque fratribus, regularem vitam professis. Tuis postulationibus 
annuimus, et mon. sub b. Petri et nostra protectione suscipimus, 
statuentes, ut quecumque bona mon. possidet aut poterit adipisci, 
firma permaneant. Hec propriis duximus exprimenda vocabulis : 
terram, quam habetis in Plebe S. Pauli, terram in plebe de Lu-
nata, terram in plebe de Branca.lo, terram in plebe S. Ianuarii 
et terram in villa de Gragnano. Sepulturam ipsius loci liberam 
esse concedimus. Dat. Luce, per manum Guidonis S. R. Ecci. 
diac. card. et cane., III id. febr. , ind. x. A. MCXLVI, pontif. 
Eugenii III pp. a. 11. 

Origtnale: AA. 19. Sigillo di ptombo. llfittarelli, Ann. Camalà. III 
app., 435, n. CCLXXXII; ,iftgne, CLXXX, 1192, n. 158; Jafft!, n . 6289; 
Jaffé-L. n. 9005; l{ehr, Ital1a Pontt{tcta, III, 462, ti. 3. 
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1017. 3 Aprile 1147. 
e Cartafidelitatis factaper Bon fili uro qd. Henrigi. (A.)MOXLVII, 

m nonus apr. ; manu Henrigi not. ,. . 
&gestum A, c. 88, scnttura a'altra mano del sec. xm. 

1018. 1 Maggio 1147. 
« Promissio Blanci qd. Gaudii et Tiniosi et Rolandini 

de reddendis xx.xu den. et tria modia blave de terra de Selce. 1 

A. Domini MCXLVII, ipsa die kal. madil ,. . 
Regestum A, o. IO 1'. 

1 La r ul>rtca atee: In eadem Selce (Selce s. Bartholomel). 

1019. Ponte S. Quirico (Lucca), 15 Maggio 1147 . 
A. :ucxLvn, id. mai., ind. x. Nos Antonius qd. Ingithi 

et Lamandi n a iugalis et (filia) qd. Bonii, consentiente mihi La-
mandine viro meo, ubi interfuit notitia Guilielmi et Cigbi gg. qd. 
Martini nepotum meorum et propinquiorum parentum meorum, a 
quibus interrogata sum secundum edicti paginam, per hanc car-
tulam damus et tradimus atque obligamus, nomine pignoris, tibi 
Benefeci qd. Rospilii tres petias de terris in 1. et fin. Arsine u. 
d . a Tora. Prima est curo casa, q . est sala et curte et orto cum 
arboribus super se, et vocatur Casa Maiori, atque tenet: unum 
caput in via publica, alterum in terra filiorum qd. Mingarde, 
latus unum in terra S. Marie de Arsina et S. Concordi, alterum 
in terra Rolandi qd. Cecionis et aliquantulum in terra Aliotti qd. 
Rolandi ; secunda est campus et vinea in predicto 1. u. d. a Tora, 
et tenet: unum caput in terra et fossicella suprascripti Aliotti, 
alterum in via publica, latera ambo in terra suprascriptorum ff. 
qd. Mingarde; tertia est campus et sterpetum in eodem I. , et te-
net: unum caput in via publica, alterum in terra suprascripti 
Aliotti, latus unum in terra Angeli qd. Bonelli, alterum in terra 
filiorum qd. Guittonis et suorum consortum. Recepimus in pre-
stantiam, sol. XIV, tali tinore, ut cleorsum designatur. Pena dupli 
et sub pena Luc. consulum et treuguanorum. Act. in casa 
pontis S. Quirici. S. m. iugalium, Antonius coniugi sue consen-
sit. Guilielmus et Cigus ad intcrrogandum Lamandinam interfue-
runt. S. m. Lambertucii qcl. Stephani, Buiamoutis qd. Leucii, 
Gratiani et Mannases gg. qd. Ugicionis tt. Gattus not. imp.